МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 «ЁЛОЧКА»

628616 Российская Федерация, Тюменская область, телефоны: 46-56-50,
Ханты-Мансийский автономный округ, тел/факс: (3466) 46-43-67
г. Нижневартовск, ул. Спортивная, 2

от 02.04. 2018 № 155
ПРИКАЗ

О проведении педагогического совета №4
«Результаты выполнения образовательной
программы за 2017 -  2018 учебный год»

Согласно годовому плану работы учреждения на 2017-2018 учебный год, в целях
определения результативности работы МАДОУ г. Нижневартовск ДС №29 «Ёлочка»
за 2017-2018 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести педагогический совет №4 «Результаты выполнения образовательной
программы за 2017 -  2018 учебный год» 24.05.2018 года.

2. Назначить ответственным за подготовку педагогического совета №4
«Результаты выполнения образовательной программы за 2017 — 2018 учебный год»
зам. зав. по BMP Ануфриеву И.Л.

3. Утвердить повестку проведения педагогического совета согласно приложению
1 .

4. Проанализировать результаты мониторинга качества образования, результаты
реализации Образовательной программы 2017-2018 учебного года. Ответственный:
зам.зав. по BMP Ануфриева И.Л.

5. Предоставить результаты реализации образовательной программы и
дополнительной образовательной программы в срок до 20.05.2018г.

6. Подготовить для ознакомления и утверждения основную образовательную
программу и адаптированную образовательную программу МАДОУ г.
Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» на 2018 -  2019 учебный год.

7. Подготовить для ознакомления и утверждения рабочие программы по
реализации образовательной программы МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29
«Ёлочка» на 2018 -  2019 учебный год; Ответственные: педагоги.

8. Подготовить для ознакомления и утверждения программы реализации
дополнительного образования дошкольного образования МАДОУ г. Нижневартовска
ДС №29 «Ёлочка» на 2018 -  2019. Ответственные: педагоги.

9. Подготовить на педагогический совет для ознакомления и утверждения годовые
задачи на 2018 -  2019 учебный год. Ответственные: члены Совета педагогов.

10. Подготовить для ознакомления и утверждения Годовой план работы на 2018 -
2019 учебный год. Ответственный: зам.зав. по BMP Ануфриева И.Л.

11. Подготовить анализ результатов готовности детей седьмого года жизни к
обучению в школе. Ответственный: педагог-психолог И.А. Зайцева в срок до

12. Подготовить план работы на летний оздоровительный период 2018 года в срок
до 23.05.2018 года. Ответственный: Совета педагогов.

13. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

20.05.2018г.

Заведующий Т.М. Корнеенко